
Resolución de Decanato 44 / 2024 - EXA -UNSa

ALOMO, Facundo Benjamín - PRUEBA COMPLEMENTARIA DE FÍSICA II Y
ÁLGEBRA LINEAL Y GEOMETRÍA ANALITICA, EN LA CARRERA DE
LICENCIATURA EN FÍSICA-

De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos
Salta ,

14/02/2024

VISTO La Resolución D EXA NC) 793/2023, mediante la cual se le otorgaron al
alumno ALOMO, Facundo Benjamín – D.N.l. Nc’ 43.760.308, reconocimientos parciales de
Asignaturas aprobadas en la Carrera de Ingeniería Civíl (Facultad de Ingenieria), con las
que corresponden a la Carrera de Licenciatura en Física (Plan 2005) de esta Facultad y ;

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las Asignaturas Física II y
Geometria Analítica elevan Prueba complementaria aprobada.

Algebra Lineal y

POR ELLO

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO lc’: Acordar al alumno ALOMO, Facundo Benjamín – D.N.l. N') 43.760.308,
reconocimiento de Asignaturas aprobadas en la Carrera de Ingeniería Civíl (Facultad de
Ingenieria), con las que corresponden a la Carrera de Licenciatura en Física (Plan 2005)
de esta Unidad Académica que se detallan a continuación:

RECONOCIMIENTO TOTAL
LICENCIATURA EN

FISICA
Plan 2005

Ingeniería Civil
(Facultad de Ingenieria)

ALGEBRA LINEAL Y
GEOMETRIA ANALITICA

Algebra Lineal y Geometria Analítica
más prueba complementaria

PROBADA

FISICA II Fisica II más prueba
complementaria APROBADA

ARTICULO 2': Reconocer la validez de los Trabajos Practicos de la Asignatura cursada
por el alumno ALOMO, FACUNDO BENJAMIN - DNI N' 43.760.308 la que se detalla a
continuaci6n :

ASIGNATURA

FISICA MODERNA 1

VALIDEZ DE REGULARIDAD
31 /05/2026

ARTICULO 3'>: Notifíquese al alumno ALOMO. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su
regIS :ro y notificación. Cumplido. ARC;HIVESE

CR

Maa.GLmá Ó7AñTEÍ¿nl
DECANO

nCULTADaE®.aACIAS - u# 8P


